

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Igor Kordus  
Czeresniowa 2  
63-800 Gostyn (Po) (POLONIA)

## Intestatario documento

IGOR KORDUS  
Czeresniowa 2  
63-800 Gostyn (EE) - POLONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                                    |                                    |                                |                                    |                                |
|------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|
| Tipo documento<br><b>FATTURA</b>   | Numero documento<br><b>3087/IT</b> | Pagamento<br>bonifico bancario | Valuta<br>EUR                      | Data doc.<br><b>14-07-2025</b> |
| Codice cliente<br>0000000000001339 | Partita IVA<br>PL 6961903290       | Codice fiscale                 | Rif. Ordine<br><b>S402453PLWZV</b> | Pagina<br>1 di 3               |

| Descrizione merce o servizio                                                                                       | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|
| MAGLIA UOMO BLU BOSS 50519958AVAC 60% Tessuto, 40% Acrilico made in: TUN, hscore: 6110, Ean: 4063543020825         | 1,000    | 56,06000        | 56,06000   | 56,06   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO LEE L63JFQ01 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 5400919614810            | 1,000    | 9,89000         | 9,89000    | 9,89    |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL DIESEL SEFYT-DIEGO 100% COTONE made in: MMR, hscore: 6109, Ean: 8056594670091    | 1,000    | 12,98000        | 12,98000   | 12,98   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL DIESEL SW7XT-DIEGO 100% COTONE made in: KHM, hscore: 6109, Ean: 8055511424151 | 1,000    | 11,02000        | 11,02000   | 11,02   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL DIESEL SD92T-JUST 100% COTONE made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8055192633712    | 1,000    | 11,02000        | 11,02000   | 11,02   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L DIESEL SASAT-DIEGO 100% COTONE made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8056594365461     | 1,000    | 12,98000        | 12,98000   | 12,98   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO L LEVI'S 17783 100% COTONE made in: MDG, hscore: 6109, Ean: 5415211983236        | 1,000    | 14,05000        | 14,05000   | 14,05   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL LEVI'S 17783 100% COTONE made in: MDG, hscore: 6109, Ean: 5415211983250       | 1,000    | 14,05000        | 14,05000   | 14,05   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL LEVI'S 17783 100% COTONE made in: LKA, hscore: 6109, Ean: 5415211983625         | 2,000    | 14,05000        | 14,05000   | 28,10   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL LEVI'S 85641 100% COTONE made in: LKA, hscore: 6109, Ean: 5400816654889          | 2,000    | 10,87000        | 10,87000   | 21,74   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL LEVI'S 17783 100% COTONE made in: LKA, hscore: 6109, Ean: 5415211983533         | 1,000    | 14,05000        | 14,05000   | 14,05   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL LEVI'S 17783 100% COTONE made in: LKA, hscore: 6109, Ean: 5415211983519          | 1,000    | 14,05000        | 14,05000   | 14,05   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO L LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscore: 6109, Ean: 5401105121310        | 2,000    | 10,87000        | 10,87000   | 21,74   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscore: 6109, Ean: 5401105121334       | 3,000    | 10,87000        | 10,87000   | 32,61   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO M LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscore: 6109, Ean: 5401105079659        | 1,000    | 10,87000        | 10,87000   | 10,87   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE 2XL LEVI'S 22491 100% COTONE made in: PAK, hscore: 6109, Ean: 5401105117320       | 1,000    | 13,81000        | 13,81000   | 13,81   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE XL LEVI'S 22491 100% COTONE made in: PAK, hscore: 6109, Ean: 5401105117306        | 1,000    | 13,81000        | 13,81000   | 13,81   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscore: 6109, Ean: 5400599852359          | 1,000    | 10,87000        | 10,87000   | 10,87   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscore: 6109, Ean: 5400599852373         | 1,000    | 10,87000        | 10,87000   | 10,87   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscore: 6109, Ean: 5400599133793        | 1,000    | 10,87000        | 10,87000   | 10,87   |

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Igor Kordus  
Czeresniowa 2  
63-800 Gostyn (Po) (POLONIA)

## Intestatario documento

IGOR KORDUS  
Czeresniowa 2  
63-800 Gostyn (EE) - POLONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                  |                  |                   |              |            |
|------------------|------------------|-------------------|--------------|------------|
| Tipo documento   | Numero documento | Pagamento         | Valuta       | Data doc.  |
| FATTURA          | 3087/IT          | bonifico bancario | EUR          | 14-07-2025 |
| Codice cliente   | Partita IVA      | Codice fiscale    | Rif. Ordine  | Pagina     |
| 0000000000001339 | PL 6961903290    |                   | S402453PLWZV | 2 di 3     |

| Descrizione merce o servizio                                                                                                      | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscode: 6109, Ean: 5400599136312                      | 1,000    | 10,87000        | 10,87000   | 10,87   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO L LEVI'S 22491 100% COTONE made in: PAK, hscode: 6109, Ean: 5401105662806                      | 1,000    | 13,81000        | 13,81000   | 13,81   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L LEVI'S 85641 100% COTONE made in: LKA, hscode: 6109, Ean: 5400816655602                       | 1,000    | 10,87000        | 10,87000   | 10,87   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL LEVI'S 85641 100% COTONE made in: LKA, hscode: 6109, Ean: 5400816655626                      | 1,000    | 10,87000        | 10,87000   | 10,87   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO WRANGLER 112362370 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 5401139213630                     | 4,000    | 8,22000         | 8,22000    | 32,88   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO WRANGLER 112362370 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 5401139213661                     | 1,000    | 8,22000         | 8,22000    | 8,22    |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056216211916        | 2,000    | 7,98000         | 7,98000    | 15,96   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056216211909        | 2,000    | 7,98000         | 7,98000    | 15,96   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8051013864358        | 1,000    | 7,98000         | 7,98000    | 7,98    |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056216211923        | 1,000    | 7,98000         | 7,98000    | 7,98    |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TOMMY HILFIGER UM0UM03379 95% Cotone, 5% Elastan made in: LKA, hscode: 6109, Ean: 8720637929209   | 2,000    | 18,95000        | 18,95000   | 37,90   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER UM0UM03379 95% Cotone, 5% Elastan made in: LKA, hscode: 6109, Ean: 8720637928714 | 3,000    | 18,95000        | 18,95000   | 56,85   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO U.S. GRAND POLO AU02650 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8054114715697                | 1,000    | 4,65000         | 4,65000    | 4,65    |
| BOXER UOMO BIANCO L AERONAUTICA MILITARE SCOBX002J508 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8056423500025        | 2,000    | 6,70000         | 6,70000    | 13,40   |
| SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE                                                                                                       | 1,000    | 20,00000        | 20,00000   | 20,00   |

Destinazione finale della merce POLONIA - Delivery Country POLONIA

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Igor Kordus  
Czeresniowa 2  
63-800 Gostyn (Po) (POLONIA)

## Intestatario documento

IGOR KORDUS  
Czeresniowa 2  
63-800 Gostyn (EE) - POLONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                                   |                                    |                                |                                    |                                |
|-----------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|
| Tipo documento<br><b>FATTURA</b>  | Numero documento<br><b>3087/IT</b> | Pagamento<br>bonifico bancario | Valuta<br>EUR                      | Data doc.<br><b>14-07-2025</b> |
| Codice cliente<br>000000000001339 | Partita IVA<br>PL 6961903290       | Codice fiscale                 | Rif. Ordine<br><b>S402453PLWZV</b> | Pagina<br>3 di 3               |

|                              |          |                 |            |         |
|------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|
| Descrizione merce o servizio | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|

Totale Pezzi: 48

|                        |                      |            |                        |                    |        |
|------------------------|----------------------|------------|------------------------|--------------------|--------|
| Totale righe<br>613,64 | Sconti/magg.         | Bollo      | I.V.A.                 | Totale documento € | 613,64 |
| Dettaglio Pagamenti    | Bonifico Bancario    | 14-07-2025 | 613,64                 |                    |        |
| Cod. I.V.A.<br>NI41    | Imponibile<br>613,64 | %          | ESENZIONE IVA ART. 41  | Imposta in €       |        |
| Nostra banca           |                      |            | Firma per Accettazione |                    |        |